
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

27.03.2012                                          м. Харків                                                     №69 
 
 
Про встановлення 
кваліфікаційної категорії 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 06.10.2010 №930 (із змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 №1473, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 10.01.2012 за №14/20327), на виконання наказу 

Головного управління освіти і науки Харківської обласної державної 

адміністрації від 12.09.2012 №442 «Про атестацію педагогічних працівників 

Харківської області у 2012/2013 навчальному році» (із змінами, затвердженими 

наказом Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації від 09.11.2012 №18), на підставі рішення атестаційної комісії 

ІІІ рівня при Департаменті науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації (протокол від 22.03.2013 №1) та наказу Департаменту науки і 

освіти Харківської обласної державної адміністрації від 26.03.2013 №198 «Про 

підсумки засідання атестаційної комісії ІІІ рівня 22.03.2013», 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та атестовані, наступних 

педагогічних працівників: 



 2

Коровяковська Світлана Володимирівна, учитель української мови та 

літератури, яка відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»; 

Папуга Людмила Анатоліївна, учитель початкових класів, яка відповідає 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

відповідає раніше присвоєному педагогічному званню  «старший учитель»; 

Рябокінь Олена Олександрівна, вихователь дошкільного відділення, якій 

присвоєно педагогічне звання  «вихователь-методист»; 

Поскребишева Лариса Юріївна, учитель англійської мови, якій присвоєно 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоєно 

педагогічне звання «старший учитель»; 

Губар Ольга Григорівна, учитель початкових класів, яка відповідає 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

відповідає раніше присвоєному педагогічному званню  «старший учитель». 

2. Головному бухгалтеру Романовій І.М. своєчасно забезпечити нарахування 

педагогічним працівникам заробітної платні згідно із встановленим посадовим 

окладом та відповідно до результатів атестації з 22.03.2013. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                  Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В. 

 

 

З наказом від 27.03.2013 №69 ознайомлені: 

 

Коровяковська С.В.    Поскребишева Л.Ю. 

Папуга Л.А.     Губар О.Г. 

Рябокінь О.О.      Романова І.М. 


